中共宿迁市委市级机关工委文件

宿工委发〔2014〕42号

★

市委市级机关工委关于公布2014年度
民主评议优秀党员名单的通知

市级机关各机关党委、党（总）支部：

根据市委《在党的群众路线教育实践活动中基层党组织召开专题组织生活会并开展民主评议党员工作的实施方案》（宿群办发〔2014〕21号）要求，7月份以来，市级机关党组织开展了专题组织生活会和民主评议党员工作，现已顺利结束，共有3950名党员参加评议，党员参评率达98%。其中，评出优秀党员548名，占参加评议党员总数的14%；合格党员4300名，占参加评议党员总数的85.95%；不合格党员2名，占参加评议党员总数的0.05%。现将陈飞等548名优秀党员名单予以公布，特此通知。

附件：2014年度市级机关民主评议优秀党员名单

中共宿迁市委市级机关工委

2014年10月14日

附件

2014年度市级机关民主评议优秀党员名单

（共548名）

	序号
	党组织名称
	优秀党员名单

	1
	市委办机关党委
	陈  飞、丁  彬、王卫安、吴兆文、祁树青、韩  锐、潘合刚、周赛赛、孙  娟、翟海峰、华  军、赵  瑞

	2
	市政府办机关党委
	邹大利、孙  健、李  波、蔡  敏、张  磊、陈星宇、高  渟、陶  靓、朱小磊、潘  勇、徐邦泽、颜世通、仲  斗、洪峥嵘

	3
	市纪委机关党委
	金同盛、赵金玉、肖  雷、陈昌舆、殷延军、史  恒、刘  伟、杨益胜、林  远、周玉龙、左逸敏、王延君

	4
	市政管办机关党委
	张孝军、童学宝、于  洋

	5
	市委党校机关党委
	张惠春、刘后举、乔  震、韩光化、宋  周

	6
	市城管局机关党委
	柳明军、陈东雷、孙  林、邢大明、赵法龙、许保康、胡  宁、张  艳、吕  燕、张明娟、王子瑶、孙振华、乔学忠、李明晗、丁  勇、王万章、余宜辉、陈  正、殷延明、曹彦辉、徐玉喜、朱克龙、张  宁、姚云清、程  刚、王  超、徐冬成、周  涛、黄  可、胡瑞敏、朱  伟、丁先红、闫德库、杜小军

	7
	市环保局机关党委
	翟  健、薛  俊、陈红艳

	8
	中石化宿迁石油

分公司党委
	陈邦强、尚玉柏、丁原安、王  堃、王春艳、叶  丽、冯新春、刘  松、刘  刚、朱  珠、李小炬、陈尚霞、胡  波、赵小丽、钟  晨、韩  兵、蔡佩江、臧  涛

	9
	中石油宿迁销售分公司党委
	赵洪伟、张望宇

	10
	市经信委机关党委
	张军如、王  昭、尹  猛、赵跃领、耿敬波、胡  鹏

	11
	宿迁质监局机关党委
	凌志娟、孙士康、邱  建、王  芳、顾靖瞳、张齐贤、任  俊、王  琪、徐  伟、赵裕祥、王  进、苏媛媛、司  波、朱  芳、任玉海、孙  磊、韩媛媛、王永华、孙  运、姜利利、苏静农、蔡大鹏、胡殿春、李  震、梅  平、王振宇

	12
	市食品药品监管局机关党委
	张新勇、董赛文、沈  琳、邵振波、吴  龙、张桂平、章厚知、张  媛、王跃甫

	13
	市烟草专卖局机关党委
	严海军、李  磊、彭  川、王晶晶、邹  艳

	14
	市法院机关党委
	冯  莉、杨晓玲、张  鑫、吴雪林、朱春丽、李瑞武、周贤芬、吴振环、赵迎娣、仲召虎、赵勤勤、黄亚非、谢朝晖、刘泓辰、段  娜、蔡  峰、刘志群、潘  璇、刘婷婷

	15
	市检察院机关党委
	石学友、姚媛媛、徐卫东、杨定建、刘  扬、周  圆、伍向海、吕茂勇、潘  宁、潘  峰、陈召康、臧宏年、高  坡、马秀玉、刘  达、钱  双、孙  辉、张  政、曹  莉、陈前军、李  春

	16
	市国土资源局

机关党委
	吴建国、陈  婷、陆效平、吴良好、王明甫、陈  峰、王召兵、王  鹏、刘宗科、陈亮灼、张让刚、王  俊、周  杰、戚  壮

	17
	省渔管办机关党委
	张  伟、尹  飞、秦卫国、胡安通、宋  威、高  军、孙大伟

	18
	市财政局机关党委
	何  川、王  飞、赵  锦、潘华平、陈  述、张  飞、黄海波

	19
	宿迁国税局机关党委
	许来中、徐建权、刘  莉、陈  胜、王  婷、李云凤、孙乃建、朱新民、张华明、王  春、顾  伟、杜  勇、朱利成、金学春、周祥明、邱永强、刘守猛、程思清、张  鸽、费海莲、林  勇、侍继洲、夏方玉、蔡  红、朱虹桥、陆胜军、赵玲子

	20
	宿迁地税局机关党委
	屈旭光、周  杰、李前龙、张立红、臧  娜、韩  非、葛  武、王亚娜、陈  勇、姚宝春、巩大胜、张  固、叶  扬、张大陆、王  军、张新维、叶  琛、杜吉成、鲍红华、徐瑞东、金献荣、张  森、黄  昊、王  颖、包淑媛、叶文娟、陈  祥、周艳芬、邹筱帆、吴  超、李海峰

	21
	宿迁工商局机关党委
	李  浪、张  峰、李  玲、王秋艳、高志飞、王  晶、刘  明、陈甸甸、陈  颖、叶玉峰、幸福禄、孙  然、张栋青、王大伟、王恒涛、龚晓琦、杨克华、朱明娟、张冠男、钮鑫生、吴小伍、秦  煜、马  利、吴玥璇、解苗瞄、谢屿峰、孙  振、杨  宁、程  健、江璐璐、黄  莺、高晓燕、董家友、李红元、徐  沂、李  娟、张  勇、徐  鹏、颜士林、张  永、胡新超、赵晨琪

	22
	市人大办机关党总支
	邹成文、鲍洪明、吴龙燕、杨  雪、王荣章、沃  磊、张云峰、张  勇、张  亚

	23
	市委宣传部党总支
	王小龙、李  笋、王  忠、陈法玉、张凌宇

	24
	市委统战部党总支
	张风芸、谭翔文

	25
	市发改委党总支
	杨国艳、夏琦琦、冯如张、徐  超、高家郎、魏本强

	26
	市规划局党总支
	高维刚、陈  勇、胡  苏、王  莉、耿全飞、林炳全、王雪松、丁楠楠、陆华君、王宏弘、宋卫清

	27
	市人社局党总支
	朱学平、葛  智、臧  辉、吕菊萍、卓  越、司  靖、冒其辉、陆  青、井  爽、薛晓亮、朱  艳、张兵营、周  波、汪  啸、郭宜勇、仇丽娟、孙姝雅、魏雪松、邵增泽

	28
	市商务局党总支
	光  华、于  德、高  威、卢  耀、章  程、萧  湘

	29
	市粮食局党总支
	钱  程、王蓉眉、万山红、张美红、单冬梅、陆启亮、马贤德、蔡则静

	30
	宿迁国检局党总支
	倪  皓、唐世焱、殷文静、刘好霞

	31
	市司法局党总支
	胡幕伟、梁延龙、庄  浩、陈  戈、陆艳莹、朱  萍

	32
	市民政局党总支
	徐宝良、董振友、朱二军、丁玉雄、刘  星、钟  军、张  田

	33
	市农委党总支
	颜怀宇、丁  鹏、李  昂、徐长亮、田  野、肖  宇、刘孝来、俞  路、付玉林、赵  聪、张洪树、张永辉

	34
	市农机局党总支
	周西胜、潘  刚、叶  鹏

	35
	市水务局机关党总支
	侯立刚、胡兆全、武慧明、周小燕、郑干先、王克学、徐  斌、武  鹏、王  振、叶  文、许广东、周中甫、余小鹏、戴尔柱

	36
	市气象局党总支
	葛余同、毛善明、傅云燕、涂永高、赵燕华、沈  伟

	37
	市湖管办党总支
	王　博、贾　锋、朱　海、李　跃、冯　艳

	38
	市文广新局党总支
	张  波、王  虎、武汉珍、陈  静、刘  勇、葛晓峰、高小亮

	39
	市体育局机关党总支
	赵  玮、王  亚、邵花文、羊  弘、陈银利、朱秀娟

	40
	市政协办机关党支部
	刘  刚、班业新、赵永先、丁  强、牛仕伟、许  萌、石基才

	41
	市信访局机关党支部
	侯春静、张美兴、陆晋晋、张理佐

	42
	市级机关事务管理局机关党支部
	吴佃南、张  澍、李先虎、葛沭生、鲍克江

	43
	市外事办机关党支部
	崔  岩、许洪山

	44
	市委组织部

机关党支部
	王昭文、陈小波、卓  凯、陈晓燕、朱  雷、王禹栋、张贤永、贾  波

	45
	市编办党支部
	董  亮

	46
	市级机关工委机关党支部
	张  娟、陈继忠

	47
	市委老干局机关党支部
	朱广宏

	48
	市总工会机关党支部
	徐胜文、邓舒友、闫惠敏、沈艳丽

	49
	团市委机关党支部
	郭小照

	50
	市妇联机关党支部
	周海涓

	51
	市残联党支部
	陈  丽

	52
	市科协党支部
	罗  列

	53
	市红十字会党支部
	曹  丽

	54
	市委台办机关党支部
	许立孝、孙莹雪

	55
	市民宗局机关党支部
	曹宏伟

	56
	市住房公积金中心党支部
	王  莹、王继续、靳智勇

	57
	市统计局机关党支部
	后  宁、单东风、李月梅、张黎明、徐建芹

	58
	宿迁调查队机关党支部
	陈  香、王  勉

	59
	市民防局机关党支部
	杨  林、曹  毅（信息保障中心副主任）、卢泉岩、曹  毅、高先松

	60
	市供销总社机关党支部
	蔡春艳、刘建树

	61
	市物价局机关党支部
	宋广岭、袁影华、黄保勤、皮秋莉、张  静

	62
	市安监局机关党支部
	王  忠、周宝成、徐远国

	63
	市委政法委机关党支部
	王馨骢、许德成、李鸿权、张家丰

	64
	市委农工办机关党支部
	朱卫东、杨彩林、陆长江、邬康生

	65
	市农开局机关党支部
	吴春梅、卢裕超

	66
	市林业局机关党支部
	吴  方、潘永胜

	67
	市审计局机关党支部
	陆  涛、时先玉、候军芳、乔  果、吴  昌

	68
	市科技局机关党支部
	沈  洪、刘  涛、徐士军、左新文、陈  宏

	69
	市旅游局机关党支部
	石成俊、赵  蓉

	70
	市人口计生委机关党支部
	汪长江、丁冬菊、颜雪梅

	71
	其他
	杜  飞、刘  昕